
Czernica, dnia 09.06.2022 r. 
ZW.271.2.12.2022.KZ 

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Wykonanie mebli na wymiar, dostawy i montażu w siedzibie Filii nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Czernicy w budynku w Kamieńcu Wrocławskim przy ul. Kolejowej 6.” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  
zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.06.2022 r. o godz. 1200 . 
2.Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 165 000,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Ul. Lubomira 29A, 62-090 Mrowino 

121 524,00 

2 
Tronus Polska Sp.  z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
 

211 683,00 

3 
BENER Michał Benka 
Ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk 

151 290,00 

4 
P.H.U. BMS SP.J. Z. Bielecki 
Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

259 868,25 

5 
CARPENTER Tomasz Łapa 
Ul. Główna 64, 55-003 Jeszkowice 

119 494,50 

6 
PB Tenders Jakub Pawulski 
Ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 

103 514,34 

7 
ALDUO Sp. z o.o. 
Ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301,  
30-349 Kraków 

100 847,70 

8 
FHU ANEX Wiesław Stanuszek 
Ul. Braci Żmudów 35 B, 33-100 Tarnów 

60 811,20 

 
 
 


		2022-06-09T13:22:49+0200




